5

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ВЕРХНЕБУРЕИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 ХАБАРОВСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

От 23.05.2019 № 83

  п. Чегдомын

	Об утверждении Состава комиссии по премированию председателя Собрания депутатов Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края по результатам работы

  В соответствии с Уставом Верхнебуреинского муниципального района принятым решением Собрания депутатов Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края от 24.05.2005  № 42 (зарегистрированный постановлением Законодательной Думы Хабаровского края от 29.06.2005г. № 2352), с п. 5 Порядка о выплате премии по результатам работы председателя Собрания депутатов Верхнебуреинского муниципального района утвержденного решением Собрания депутатов Верхнебуреинского муниципального района от 20.03.2019 № 65, в целях повышения эффективности деятельности аппарата Собрания депутатов, Собрание депутатов
РЕШИЛО:

1. Утвердить Состав комиссии по премированию председателя Собрания депутатов   Верхнебуреинского муниципального района, согласно приложению.

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по общим вопросам (Г.Г.Рухадзе).

3. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования (обнародования).

Председатель Собрания депутатов                                                             С.Н. Касимов
Глава Верхнебуреинского района

           А.М.Маслов
ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕН

решением  Собрания
депутатов Верхнебуреинского муниципального района

от 23.05.2019г. № 83
СОСТАВ

комиссии по премированию председателя Собрания  депутатов   Верхнебуреинского муниципального района по результатам работы
	Председатель
	-
	Маслов Алексей Михайлович, глава Верхнебуреинского муниципального района (по согласованию)

	Заместитель председателя
	-
	Малеева Галина Викторовна, заместитель председателя Собрания Депутатов Верхнебуреинского муниципального района

	Секретарь
	-
	Данилова Жанна Владимировна, специалист Собрания депутатов Верхнебуреинского муниципального района

	Члены комиссии
	-
	Рябыкина Марина Михайловна, главный бухгалтер администрации Верхнебуреинского района(по согласованию)

	Мохова Ирина Петровна, главный юристконсульт отдела организационной и нормативно-правовой работы администрации Верхнебуреинского района (по согласованию)

_______________